ANEXOS DE PARTICIPACIÓN SOCIAL 2022 ANEXO 4





ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN.

RESPONSABLE DEL LLENADO: MUNICIPIO Y COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL FISMDF

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)

Siendo las 11:00 horas del día 31 del mes de DICIEMBR	l E del año 2022 en la localidad de LOM	AS DEL
PARAISO, del municipio de LORETO, de la entidad o	de ZACATEAS, se encuentran reunidos	la L.C.
VERONICA ESCOBEDO BRIANO, quien ostenta e	cargo de DIRECTORA DE DESAR	ROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL en calidad de la instancia ej	ecutora, así como el Comité de partic	ipación
social integrado	por	el/la
c. Martin Rodriguez Rodriguez	٠	
el/la C. Man Sel Salas LOREZ		
el/lac. Jair olvera Rodriguez		
el/la C. Mc, del Socosio Lopta		
vellac Maria del Socorio Zapa	ta Salas	
para celebrar la entrega-recepción de la obra: REHA	ABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLI	CO EN
LORETO, LOCALIDAD LOMAS DEL PARAISO, ASEN		
LUMINARIAS LED PARA BENEFICIO DE 30 VIV		
especificaciones técnicas y legales, que se describen a		

DATOS DE LA OBRA

Nombre de la obra	REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LORETO, LOCALIDAD LOMAS DEL PARAISO, ASENTAMIENTO LOMAS DEL PARAISO, CON 30 LUMINARIAS LED PARA BENEFICIO DE 30 VIVIENDAS	
Número de folio	295233	
Dirección o ubicación	LOMAS DEL PARAISO	
Municipio	LORETO	
Localidad	LOMAS DEL PARAISO	
Entidad	ZACATECAS	
Monto invertido	\$93,497.68	
Período de ejecución	Fecha de inicio: 21/11/2022	Fecha de conclusión: 31/12/2022

Una vez celebrada la entrega y verificación de la obra mediante su recorrido de inspección por parte de las autoridades municipales y los y las integrantes del Comité de participación social responsables, y estando de acuerdo en lo manifestado, se concluye que la obra queda terminada conforme a lo previsto en el programa de ejecución según las especificaciones y la inversión ejercida para esta.

ANEXOS DE PARTICIPACIÓN SOCIAL 2022

ANEXO 4





No habiendo otro asunto a tratar, se da por terminada la entrega-recepción, siendo las 11:30 horas del día citado, levantando para evidencia de este acuerdo la presente, donde firman de conformidad las partes.

ENTREGAN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE LORETO, ZACATECAS.

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO Directora de Desarrollo Económico y Social

RECIBE EL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

Presidente(a) del Comité de Participación Social

Marison Salas Lopez

Secretario(a) del Comité de Participación Social Vocal del Comité de Participación Social

Ma del Scrorro hopez/t Maria del Socorro Zapata s.

Vocal del Comité de Participación Social Vocal del Comité de Participación Social